
ZARZĄDZENIE NR 80/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz.869 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym

2019. 

 

Wójt Gminy Nur

mgr Rafał Kruszewski

Id: 2377CD3B-6FB9-46C4-B267-69BA03B7162B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 1 665 828,71
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 399 119,00
Zakup materiałów i wyposażenia 88 100,00
Zakup środków żywności 1 900,00
Zakup usług remontowych 5 000,00
Zakup usług pozostałych 110 000,00
Oświata i wychowanie 3 364 922,00
Szkoły podstawowe 2 379 618,72
Zakup materiałów i wyposażenia 245 000,00
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 183 458,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 892,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
Zakup usług zdrowotnych 200,00
Zakup usług pozostałych 100,00
Podróże służbowe krajowe 400,00
Rodzina 2 773 711,00
Wspieranie rodziny 69 750,00
Świadczenia społeczne 67 600,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 40,00

11 323 210,73

BeSTia

4120 20,00 60,00

Razem: 0,00 11 323 210,73

3110 -100,00 67 500,00
4110 80,00 380,00

855 0,00 2 773 711,00
85504 0,00 69 750,00

4300 -90,00 10,00
4410 -390,00 10,00

4210 -900,00 100,00
4280 -190,00 10,00

4010 9 270,00 138 162,00

4120 -900,00 2 500,00

4210 -6 800,00 238 200,00
80103 6 800,00 190 258,00

801 0,00 3 364 922,00
80101 -6 800,00 2 372 818,72

4270 -1 000,00 4 000,00
4300 -2 500,00 107 500,00

4210 3 000,00 91 100,00
4220 500,00 2 400,00

750 0,00 1 665 828,71
75023 0,00 1 399 119,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 80/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 30 września 2019 roku

Zmiana planu wydatków na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 2377CD3B-6FB9-46C4-B267-69BA03B7162B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 682 861,00 0,00 2 682 861,00

85504 Wspieranie rodziny 69 750,00 0,00 69 750,00

3110 Świadczenia społeczne 67 600,00 - 100,00 67 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 80,00 380,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 40,00 20,00 60,00

3 179 243,69 0,00 3 179 243,69

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 80/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 30 września 2019 roku

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2019 rok

Razem:

Id: 2377CD3B-6FB9-46C4-B267-69BA03B7162B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

Wydatki 

1. Dział 801 Rozdział 80101 i 80103 

zmieniono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

2. Dział 855 Rozdział 85504 

zmieniono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

3. Dział 750 Rozdział 75023 

zmieniono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

 
 

Id: 2377CD3B-6FB9-46C4-B267-69BA03B7162B. Podpisany Strona 1


	Page 1
	doc1



